

# **COMUNE DI SENNA LODIGIANA**

## PROVINCIA DI LODI

Via Dante, 1 - 26856 - Senna Lodigiana (Lo)

Decreto n. 14/2009

# PROVVEDIMENTO DI CONFERMA DEL SEGRETARIO COMUNALE

## IL SINDACO

#### Premesso:

- che con deliberazione del Consiglio Comunale di Orio Litta n. 2 del 31.03.2009 è stato deliberato di rinnovare dal 1º luglio 2009 al 30 giugno 2014 la convenzione con il Comune di Senna Lodigiana per l'esercizio in forma associata del servizio di segreteria;
- che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 15 del 30/03/2009 anche il Comune di Senna Lodigiana ha deliberato di rinnovare la suddetta convenzione con il Comune di Orio Litta per l'esercizio in forma associata del servizio di segreteria suddetta;

Visto l'art. 97 del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;

Preso atto del D.P.R. 4 dicembre 997, n. 465;

Tenuto conto del D.L. 26 gennaio 1999, n. 8, convertito, con modificazioni, nella legge 25 marzo 1999, n. 75;

Visto il T.U. delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali, approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

Considerato l'avvenuto rinnovo degli organi elettivi comunali a seguito delle consultazioni amministrative del 6 e 7 Giugno 2009;

Visto che il Comune di Senna Lodigiana è stato confermato comune capo convenzione;

Dato atto che con precedente decreto del 25 maggio 2005 era stato individuato Segretario della Segreteria Convenzionata dei Comuni di Senna Lodigiana e Orio Litta la Dott.ssa Maria Rosa Schillaci, nata a Racalmuto (AG) il 01.11.1961;

Dato atto che il suddetto Segretario Comunale evidenzia notevoli competenze tecnico-giuridiche e gestionali, esperienze di lavoro ed è pertanto idoneo per la gestione del servizio di segreteria della Convenzione suddetta:

Visto l'Albo dei segretari comunali e provinciali;

Rilevato che dal predetto Albo risulta che la Dott.ssa Schillaci Maria Rosa è in servizio in qualità di Segretario Comunale dal 5 settembre 1988; Considerato che con Decreto del Prefetto della Provincia di Milano il predetto funzionario è stato nominato Segretario Capo a decorrere dal 01.04.1993;

Sentito il Sindaco di Orio Litta, Comune convenzionato per il servizio di segreteria comunale;

#### DISPONE

- 1) la conferma in servizio quale Segretario della Segretaria Convenzionata dei Comuni di Senna Lodigiana e Orio Litta della Dott.ssa Maria Rosa Schillaci nata a Racalmuto (AG) il 01.11.1961;
- 2) il presente provvedimento diverrà efficace, previa notifica al Segretario interessato, a decorrere dalla data di accettazione della nomina.

Senna Lodigiana, 9 Giugno 2009

IL SINDACO

Premoli Francesco Antonio

## Relata di Notifica

Il sottoscritto Messo Comunale dichiara di avere in data odierna notificato copia della presente alla Sig.ra Dott.ssa Maria Rosa Schillaci consegnando copia della presente alla medesima.

Senna Lodigiana, W06209

IL MESSO DOMUNALI (Pedrinazzi dadrizio)

٠٠٠